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	MCL
	nee
	Ralf Koffijberg
	Neuropsychologie diagnostiek, behandeling
	Neuroloog of ander specialist
	MCL
Medische psychologie
Postbus 888
8901 BR Leeuwarden 
	058-2861075
	r.koffijberg@ZNB.nl 


	
	Ja
	Mintsje Tanis
	Seksuologie 
	Neuroloog, verpleegkundig consulent
	MCL
Polikliniek seksuologie
Postbus 888
8901 BR Leeuwarden
	058 - 2863229
	M.Tanis@ZNB.NL 


	De Batting (verblijf), Erasmus-hiem, Florastate
	nee
	Marjanne Brouwer (GZ-psycholoog i.o.)
	neuropsychologie
	Verpleegkundig consulent, Specialist ouderengenees-kunde of huisarts
	
	06-23446561
Batting:
0517-499757 
	Marjanne.Brouwer@ZNB.NL 


	Noorder-breedte Revalidatie Harlingen
	
	Joska Huitema
	algemene neuropsychologie en behandeling gericht op versterken van functioneren
	
	De Batting
Postbus 20.000
8860 BA Harlingen
	0517-499758
	Joska.Huitema@ZNB.NL 


	De Spiker en Friesmastate
	
	Lex van Houte 
	neuropsychologie
	
	
	058-2865616
	L.van.Houte@ZNB.NL 


	Kwadrantgroep (Palet)
	Ja
	Martijn Schotkamp
	Neuropsychologie, oplossingsgerichte therapie, 
	Verpleegkundig specialist, Specialist Ouderengenees-kunde of Huisarts
	Loc. Parkhove
Tjotterstraat 16
8937 AS Leeuwarden

	058 -213 6045
	m.schotkamp@paletgroep.nl 


	
	
	Linda Eimers
	Neuropsychologie,
kortdurende behandeling
	
	
	058-2136045

	l.eimers@paletgroep.nl 


	
	
	Rik Poelarends
	Neuropsychologie
	
	
	058-2136045

	r.poelarends@paletgroep.nl


	Revalidatie Friesland
	Alleen als patiënt bekend is bij RF
	Gilles Glashouwer
	Neuropsychologie, chronische pijn problematiek, poliklinische revalidatie
	Revalidatie-arts Leeuwarden / Heerenveen
	Revalidatie Friesland 
Polikliniek
	
	g.glashouwer@revalidatie-friesland.nl
gilles.glashouwer@tjongerschans.nl 


	Kwadrantgroep (Pasana Ouderenzorg)
	Ja
	Annemarieke Versteeg
	Neuropsychologische diagnostiek, diagnostiek en (mediatieve) behandeling bij gedragsproblemen
	Specialist Ouderengenees-kunde, huisarts
	Pasana Ouderenzorg
Talma Hûs
Juliusstrjitte 44
9269 NV Veenwouden
	0511-479724
	annemarieke.versteeg@friesewouden.nl

	De Friese Wouden
	Ja

	
	
	Specialist Ouderengenees-kunde, huisarts

	De Friese Wouden
Specialistisch Centrum
Prins Bernhardstraat 74
9251 GM Burgum

	088 512 71 50

	

	
	
	Annemarie Stienstra
	Neuropsychologie, oplossingsgerichte therapie bij ouderen, diagnostiek van en (mediatieve) behandeling bij gedragsproblemen
	
	
	
	Annemarie.stienstra@friesewouden.nl


	
	
	Janny Zaadstra
GZ-psycholoog
	Neuropsychologie, diagnostiek van cognitieve functies, angst- en stemmingsproblemen, persoonlijkheid en gedrag; kortdurende behandeling
	
	
	
	janny.zaadstra@friesewouden.nl 

	De Noorder-brug
	nee

	Dorine van der Starre
	Hersenz, Gezinsbehandeling NAH, verliesbehandeling NAH, Cluster doven- en slechthorenden
	CIZ indicatie nodig

	De Noorderbrug
Postbus 171
9700 AD Groningen

Bezoekadres: Stedumermaar 6
9735 AC Groningen

	050-5973800
	d.vanderstarre@noorderbrug.nl


	
	
	
	
	
	
	050-5973800
	


	
	
	Anneke Ekkelboom
	Afasie, Hersenz, Angst- en stemmingsproblemen, Algemene Functionele Diagnostiek
	
	
	050-5973800
	a.ekkelboom@noorderbrug.nl


	
	
	Ragna van der Heide

	Diagnostiek, Angst- en stemming, cognitieve training, verliesverwerking
	
	
	06 10049494
	r.k.i.vanderheide@noorderbrug.nl


	
	
	Marian Roeterdink
	Seksualiteit, Diagnostiek, Doven- en slechthorenden, Hersenletsel
	
	
	050-5973800
	m.a.roeterdink@noorderbrug.nl


	
	
	Martine Buist-Bouwman
	Diagnostiek, CSLM, verslaving
	
	
	06 - 83559339
	m.buist-bouwman@noorderbrug.nl 


	
	
	Alette Zijlstra
	Gedragswetenschappelijke systeembehandeling voor gezinnen/systemen met gezinslid met hersenletsel, Gezinsbehandeling voor gezinnen met gezinslid met hersenletsel, verliesbehandeling, Aanvullende functionele diagnostiek (AFD), 
	
	
	050-5973800
	a.l.zijlstra@noorderbrug.nl


	
	
	Karen Klene
	Algemene Functionele Diagnostiek, orthopedagoog
	
	
	06- 83558912
	k.m.klene@noorderbrug.nl


	
	
	Erika Boers
	Doven en slechthorenden, Doofblindheid, Totale communicatie
	
	
	050-5973800
	e.boers@noorderbrug.nl 


	
	
	Inge Visser 
	Cluster Doven en slechthorenden, Diagnostiek, Orthopedagoog
	
	
	050-5973800
	i.visser@noorderbrug.nl 


	
	
	Djoeke van der Velde 
	Hersenletsel, Aanvullende functionele diagnostiek, Cognitieve training, Seksualiteit.
	
	
	050-5973800
	d.vandervelde@noorderbrug.nl 


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Nynke Hospes
	Chronisch ziek, NAH, lichamelijke beperking
Orthopedagoog
	
	
	06-13891003
	n.hospes@noorderbrug.nl

	
	
	Margé Kroon
	Hersenletsel, psychiatrie, angst en stemming stoornissen, diagnostiek.
	
	
	06- 13886609
	m.kroon@noorderbrug.nl


	Allerzorg
	ja
	Grytsje van Keulen
	Gedragstherapie en orthopedagogie 
	Grytsje van Keulen middels aanmeldformulier, CIZ indicatie nodig
	Allerzorg Begeleiding
Parkflat
Saturnusstraat 79E
8303 CB Emmeloord
	0527-612225
	grietsje.keulen@allerzorg.nl


	Briljant Brein 
	ja
	Lucy van Dijk
	Methode Feuerstein: Vaardigheidstraining, camoufleren, compenseren of stimuleren van onderontwikkelde functies
	Behandeling via PGB alleen als zorg in natura niet mogelijk is
	BriljantBrein 
Mennerdahof 41
9033XG Deinum www.briljantbrein.nl
	06-36164599
	info@briljantbrein.nl 


	Maarsingh & van Steijn
(praktijk heeft ook een relatie-therapeut)

	ja
	Doriene van der Kaaden
	GZ-psycholoog i.o.; Logopedist/afasietherapeut;Neurorevalidatie; diagnostiek en expertise onderzoek; verliesverwerking; vermoeidheid, cognitieve stoornissen, depressie, angst veerkracht; oplossingsgericht werken, compassion focussed therapy, ACT, 
Training Mindfulness voor mensen met NAH; Training Vitaliteit (in ontwikkeling);
	Huisarts, bedrijfsarts, specialist
Betaling via werkgever is ook mogelijk
	Bollemanssteeg 64
8911 DW Leeuwarden
www.maarsinghenvansteijn.nl 
	058-2137665/ 06-12197332
	d.vanderkaaden@maarsinghenvansteijn.nl 

	
	
	Lia Oppewal
	GZ-Psycholoog; Dementie; NAH; diagnostiek en expertise onderzoek; CGT: EMDR; angst, depressie
	
	
	
	l.oppewal@maarsinghenvansteijn.nl

	
	
	Irma van Steijn
	Seksuoloog; GZ-psycholoog, angst, depressie; EMDR
	
	
	
	i.vansteijn@maarsinghenvansteijn.nl 
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